
Kouvolan Seudun Keilailuliiton mestaruuskilpailu, 26.12.2024 - 3.3.2025

Tulokset: tilanne 3.3.2025

Miehet, A-mestaruus M- ja A-luokat

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä

1. Leivo Juho All Stars 1403 1308 2711

2. Oksanen Niko All Stars 1341 1365 2706

3. Järvinen Kimmo All Stars 1174 1212 2386

4. Hämäläinen Jesse All Stars 1233 1078 2311

5. Oksanen Mika All Stars 1110 1173 2283

6. Vilenius Karri Nuppi 1150 1065 2215

7. Huomo Saku All Stars 1206 1206

Miehet, B-mestaruus, B luokka

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä

1. Lähde Leo PB 1240 1245 2485

2. Taina Jari All Stars 1380 1061 2441

3. Kämäräinen Seppo Nuppi 1215 1118 2333

4. Isakow Mikko Nuppi 1134 1185 2319

5. Harju Jami Jytky 1171 1113 2284

6. Lindholm Timo IKE 1202 1068 2270

7. Suhonen Martti KosBo 1120 1118 2238

8. Hovi Harri PB 1143 1014 2157

9. Karhu Esa Kasi-Viis 1101 996 2097

10. Huovinen Henry Kasi-Viis 1054 1015 2069

11. Sihvola Markus Nuppi 1128 929 2057

12. Moilanen Ismo Nuppi 1118 894 2012

13. Sahramies Tapio Kasi-Viis 998 1008 2006

14. Talonpoika Maunu PB 1037 965 2002

15. Jaakkola Tommi KosBo 912 1045 1957

16. Huomo Aki All Stars 1172 1172

17. Kossila Jonatan PB 1121 1121

18. Lamminpää Hannu KosBo 1105 1105

19. Koivukoski Juha-Matti Nuppi 1059 1059

20. Hietakallio Matti Heiluri 1042 1042

21. Änäkäinen Henri Jytky 1037 1037

22. Korte Kari Nuppi 1035 1035

23. Peni Ville IKE 1016 1016

24. Koskelainen Jorma Kasi-Viis 1014 1014

25. Salo Jaakko IKE 996 996

26. Järvinen Saul KosBo 986 986

27. Häkkinen Ari Heiluri 986 986

28. Gren Aimo Nuppi 971 971

29. Hirvonen Kari P-K Rkm 965 965

30. Ollikainen Tomi Jytky 935 935

31. Kurvinen Veikko Nuppi 924 924

32. Kivilahti Veli-Matti All Stars 890 890
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33. Kähkönen Tommi All Stars 852 852

Miehet, C-mestaruus, C ja D -luokat

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä

1. Huuskonen Sami KosBo 1085 1151 2236

2. Näveri Aarne P-K Rkm 1194 982 2176

3. Matikainen Hannu KosBo 1111 970 2081

4. Laine Juha Jytky 1040 1031 2071

5. Salo Teppo IKE 1102 938 2040

6. Saarinen Ilpo Nuppi 987 1043 2030

7. Auvinen Heikki PB 1005 1016 2021

8. Vanhalakka Tomi KosBo 1000 944 1944

9. Vuorinen Kari P-K Rkm 1013 927 1940

10. Kunnasluoto Seppo All Stars 1046 888 1934

11. Riihimäki Raimo Jytky 953 973 1926

12. Ekholm Arttu Jytky 923 1001 1924

13. Lehmusvaara Jari P-K Rkm 905 1006 1911

14. Omenainen Pasi KosBo 1020 825 1845

15. Rostén Timo KosBo 882 898 1780

16. Rajamäki Matti Jytky 891 883 1774

17. Kossila Kristian PB 899 747 1646

18. Liekkola Kari IKE 1113 1113

19. Oksanen Pasi All Stars 1107 1107

20. Mansikkamäki Eero Kasi-Viis 1080 1080

21. Pyhäniemi Juhani Kasi-Viis 1012 1012

22. Lindholm Tomi IKE 1008 1008

23. Luoma Jaakko Kasi-Viis 959 959

24. Halttunen Juha Heiluri 953 953

25. Kärkkäinen Seppo Kasi-Viis 941 941

26. Pulli Jari KosBo 939 939

27. Vainio Kalevi Heiluri 911 911

28. Moilanen Pyry PB 898 898

29. Turtiainen Harri Nuppi 898 898

30. Nopanen Tapani Kasi-Viis 884 884

31. Norppa Matti KosBo 881 881

32. Mitikka Veikko IKE 851 851

33. Nevalainen Juha Heiluri 816 816

34. Ahvenniemi Hannu Jytky 776 776

35. Muuttoranta Kari P-K Rkm 764 764

36. Koski Aimo KosBo 751 751

Naiset

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä tas/s

1. Porvari Nina KosBo 1098 942 2280 20

2. Nöjd Riikka PB 1013 876 2129 20

3. Viitanen Leila KosBo 952 909 2101 20

4. Kallinen Erja KosBo 808 994 2042 202(4)



5. Petäjä Eila IKE 834 803 1997 30

6. Saarinen Päivi Nuppi 871 753 1984 30

7. Suhonen Leena KosBo 878 856 1974 20

8. Palomäki Oili KosBo 926 644 1930 30

9. Hanski Marja-Leena KosBo 721 667 1748 30

10. Littman Hannele IKE 893 1073 30

11. Ahvenniemi Hannele Kosbo 881 1061 30

12. Nurminen Raija KosBo 813 993 30

13. Hietakallio Soile KosBo 827 947 20

Juniorit (1.9.2006 jälkeen syntyneet)

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä

1. Lähde Leo PB 1240 1245 2485

2. Kossila Kristian PB 899 747 1646

3. Saku Huomo All Stars 1206 1206

4 Moilanen Pyry PB 898 898

Veteraanit ikätasoituksin

Nimi Seura Kouvola Kuusankoski Tulos yhteensä tas/s

1. Isakow Mikko Nuppi 1134 1134 2496 19

2. Suhonen Martti KosBo 1120 1118 2478 20

3. Kämäräinen Seppo Nuppi 1215 1118 2381 4

4. Huovinen Henry Kasi-Viis 1054 1015 2309 20

5. Lindholm Timo IKE 1202 1068 2306 3

6. Vilenius Karri Nuppi 1150 1065 2299 7

7. Oksanen Mika All Stars 1110 1173 2295 1

8. Sihvola Markus Nuppi 1128 929 2273 18

9. Sahramies Tapio Kasi-Viis 998 1008 2270 22

10. Näveri Aarne P-K Rkm 1194 982 2260 7

11. Karhu Esa Kasi-Viis 1101 996 2229 11

12. Hovi Harri PB 1143 1014 2169 1

13. Laine Juha Jytky 1040 1031 2155 7

14. Matikainen Hannu KosBo 1111 970 2153 6

15. Saarinen Ilpo Nuppi 987 1043 2126 8

16. Auvinen Heikki PB 1005 1016 2093 6

17. Lehmusvaara Jari P-K Rkm 905 1006 2055 12

18. Moilanen Ismo Nuppi 1118 894 2036 2

19. Vuorinen Kari P-K Rkm 1013 927 2036 8

20. Riihimäki Raimo Jytky 953 973 2034 9

21. Viitanen Leila KosBo 952 909 1945 7

22. Rajamäki Matti Jytky 891 883 1918 12

23. Suhonen Leena KosBo 878 856 1890 13

24. Rostén Timo KosBo 882 898 1852 6

25. Palomäki Oili KosBo 926 644 1846 23

26. Kallinen Erja KosBo 808 944 1836 7

27. Petäjä Eila IKE 834 803 1733 8

28. Saarinen Päivi Nuppi 871 753 1684 53(4)



29. Hanski Marja-Leena KosBo 721 667 1580 16

30. Mansikkamäki Eero Kasi-Viis 1080 1170 15

31. Liekkola Kari IKE 1113 1167 9

32. Lamminpää Hannu KosBo 1105 1165 10

33. Koivukoski Juha-Matti Nuppi 1059 1155 16

34. Pyhäniemi Juhani Kasi-Viis 1012 1144 22

35. Oksanen Pasi All Stars 1107 1131 4

36. Hietakallio Matti Heiluri 1042 1114 12

37. Korte Kari Nuppi 1035 1089 9

38. Koskelainen Jorma Kasi-Viis 1014 1080 11

39. Luoma Jaakko Kasi-Viis 959 1067 18

40. Vainio Kalevi Heiluri 911 1055 24

41. Gren Aimo Nuppi 971 1043 12

42. Halttunen Juha Heiluri 953 1037 14

43. Häkkinen Ari Heiluri 986 1028 7

44. Kärkkäinen Seppo Kasi-Viis 941 1025 14

45. Pulli Jari KosBo 939 1023 14

46. Kurvinen Veikko Nuppi 924 1002 13

47. Littman Hannele IKE 893 995 17

48. Norppa Matti KosBo 881 959 13

49. Ahvenniemi Hannele KosBo 881 953 12

50. Turtiainen Harri Nuppi 898 940 7

51. Nevalainen Juha Heiluri 816 936 20

52. Nurminen Raija KosBo 813 909 16

53. Nopanen Tapani Kasi-Viis 884 908 4

54. Hietakallio Soile KosBo 827 893 11

55. Ahvenniemi Hannu Jytky 776 866 15

56. Muuttoranta Kari P-K Rkm 764 866 17

57. Mitikka Veikko IKE 851 863 2

58. Koski Aimo KosBo 751 835 14
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